PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 17 декабря 2019 г. № 807
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области от 27 декабря 2016 г. № 784
«Об утверждении муниципальной программы «Экологическое образование,
воспитание  и  просвещение  населения  в  Еланском  муниципальном районе
Волгоградской области» на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 декабря 2016 г. № 784 «Об утверждении муниципальной программы «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» на 2017-2019 годы» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В названии Постановления и пункте 1 Постановления вместо слов «на 2017-2019 годы» читать «на 2017-2020 годы».

1.2. В паспорте муниципальной программы «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» на 2017-2019 годы», утвержденной Постановлением (далее - Программа):
- в названии паспорта Программы в строках «Наименование Программы», «Сроки и этапы реализации Программы», вместо слов «2017- 2019 годы» читать «2017-2020 годы»;
- строку «Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники
финансирования (тыс. руб.)

	Бюджет Еланского муниципального района Волгоградской области:
всего - 3788, в том числе по годам:
2017 год  -   800,0
2018 год  -   850,0
2019 год  - 1228,0
2020 год  -   910,0»

1.3. В разделе 6 «Оценка эффективности реализации программы» муниципальной программы «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» на 2017-2019 годы», утвержденной Постановлением (далее - Программа) вместо слов «к 2019 году» читать слова «к 2020 году».

1.4. В названии и по тексту Приложения 1 к Программе вместо слов «2017-2019 годы» читать слова «2017-2020 годы».

1.5. В названии Приложения 2 к Программе вместо слов «2017-2019 годы» читать слова «2017-2020 годы».

1.6. В Приложении 2 к Программе «Перечень основных мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной Программы «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» на 2017-2019 годы» за счёт бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации
муниципальной Программы «Экологическое образование, воспитание и
просвещение населения в Еланском муниципальном районе Волгоградской
области» на 2017-2020 годы» за счёт средств бюджета Еланского
муниципального района Волгоградской области, тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Исполнитель
	Источники

финансиро

вания
	всего

	в т.ч. по годам:

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Организация и проведение районного смотра-конкурса "Лучший пришкольный участок"
	Администрация

Еланского

муниципального

района Волгоградской

области,

муниципальные

образовательные

организации на

территории Еланского

муниципального

района, Районный

отдел образования

Администрации

Еланского

муниципального

района Волгоградской

области,

МБУ «Экологический фонд»
	Районный

бюджет
	100,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	2.
	Обеспечение

перечисления

денежной

премии

победителю

конкурса по

благоустройству

территорий

образовательных

организаций Еланского муниципального района Волгоградской области
	МБУ «Экологический фонд»
	Районный

бюджет
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	3.
	Обеспечение

деятельности

МБУ

«Экологический фонд»
	Администрация

Еланского

муниципального

района Волгоградской

области
	Районный

бюджет
	3388,0
	750,0
	800,0
	928,0
	910,0

	Всего

	Районный

бюджет
	3788,0
	800,0
	850,0
	1228,0
	910,0

»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов